Заявка на получение технических условий
Для юридических лиц заполняется на фирменном бланке предприятия
На фирменном бланке должны быть указаны: реквизиты заказчика (для юр. лиц - полное наименование и номер записи в Едином государственном реестре юр. лиц, для индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя, отчество, номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей и дата ее внесения в реестр).

Директору
МУП «ПУ ЖКХ»
Абрамову Э.Н.
от _______________________________________,
почтовый адрес_________________________________________
______________________________________________________
(номер и дата выдачи основного документа,
удостоверяющего личность)
тел.______________________

Просим Вас выдать технические условия на подключение к сетям теплоснабжения__________________________________________________________________(наименование объекта и его назначение), расположенного по адресу:_________________________________________________________________________
Стадия готовности объекта: проектирование, строительство, реконструкция, существующее здание (нужное подчеркнуть).
Этажность ______________, Кол-во квартир _____________
Наличие субабонентов и какое количество этажей они занимают_______________________________________________________________________ (при необходимости разрешение от них на подключение).
Планируемая дата подключения объекта к сетям ___________________________
Планируемый срок ввода объекта в эксплуатацию___________________________
Размер тепловых нагрузок:
-отопление_______________Гкал/час;
-вентиляция______________Гкал/час.

При наличии выданных ранее ТУ на присоединение объекта к сетям, приложить их копию.

____________________               ____________________               ____________________
     Должность (Фамилия Имя Отчество)		  Подпись				       Расшифровка

Приложение:
Перечень документов, представляемых одновременно с заявкой на предоставление технических условий подключения к системе теплоснабжения ЖКХ (согласно постановления Правительства РФ от 5 июля 2018 г. № 787 “О подключении (технологическом присоединении) к системам теплоснабжения, недискриминационном доступе к услугам в сфере теплоснабжения, изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации”.
-правоустанавливающие документы на земельный участок;
-информацию о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство подключаемого объекта или на котором расположен реконструируемый подключаемый объект;
- информацию о разрешенном использовании земельного участка.